
Frontend JavaScript programátor ve frameworku
React

 55 000 - 100 000 Kč

 Brno-město         Brno-venkov       

Základní informace
O schopné a kreativní vývojáře je stále nouze. O nabídky práce a projektů pro ně nikoliv. Máte zkušenosti s
vývojem v Reactu a jste otevřeni novým příležitostem? Super, určitě se nám ozvěte! Aktuálně obsazujeme
několik pracovních pozic na různých úrovních znalostí.

Náplň práce
Můžete se podílet na projektech týkajících se kybernetické bezpečnosti, hydroenergetiky nebo jaderné
energetiky.  
Možná by pro Vás byl zajímavý spíš vývoj informačních systémů pro pojišťovny…  
Nebo co byste řekli vývoji nové generace měřících systémů pro železnice?  
A co vyvíjet čipy pro automobilový průmysl?  

Požadavky
zkušenosti s FE vývojem v JavaScriptu a TypeScriptu ve frameworku React  
 
...a na co se můžete ještě těšit?  
- úzká spolupráce s backend vývojáři  
- šance dostat se k mobilnímu vývoji  
- možný přesah do fullstacku  
- komunikace s kolegy (i v zahraničí)  
- agilní metodologie celého vývoje  

Nabízíme
Samozřejmostí je pružná pracovní doba a možnost homeoffice pro lepší work-life balance.  
Standardem dnes je i dovolená 5 týdnů + sick days navíc.  
Pokud je vaší hlavní motivací další růst, můžete se těšit na vzdělávací kurzy a školení. A pokud vše
půjde, tak i na možnost postupu do rolí architektů či leaderů se všemi výhodami, které se k tomu
vážou.  
Dále dostanete i příspěvky na sport, kulturu či volný čas nebo na zdravotní péči.  
A samozřejmě také odpovídající platové odhodnocení s pravidelným růstem (většinou 1x za rok).  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


